
ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 

голови обласної державної адміністрації, начальника обласної військової адміністрації 
 

 
від 

 
25.11. 

 
20 

 
25 

 
р. 

        
  м. Запоріжжя                                     

 
№ 

 
1184 

 

 
Про створення конкурсної комісії обласного студентського конкурсу 
наукових проєктів «Наука для відбудови Запорізького регіону у воєнний та 
повоєнний час» та затвердження її складу на 2025 рік 
 

 

Керуючись статтями 6, 22, 41 Закону України «Про місцеві державні 

адміністрації», Програмою розвитку освіти Запорізької області на 

2023–2025 роки, затвердженою розпорядженням голови Запорізької обласної 

державної адміністрації від 22.02.2023 № 101, зі змінами, відповідно до 

Положення про обласний студентський конкурс наукових проєктів «Наука для 

відбудови Запорізького регіону у воєнний та повоєнний час», затвердженого 

розпорядженням голови Запорізької обласної державної адміністрації, 

начальника обласної військової адміністрації від 29 листопада 2023 року № 703, 

яке зареєстровано в Південному міжрегіональному управлінні Міністерства 

юстиції (м. Одеса) 04 грудня 2023 року за № 182/739, з метою формування 

творчого покоління молодих науковців та практиків для різних галузей 

суспільного життя в умовах воєнного стану та післявоєнної відбудови 

Запорізької області, 

ЗОБОВ’ЯЗУЮ:  
 

1. Створити конкурсну комісію обласного студентського конкурсу 

наукових проєктів «Наука для відбудови Запорізького регіону у воєнний та 

повоєнний час» на 2025 рік (далі – Конкурсна комісія).  
 

2. Затвердити склад Конкурсної комісії, що додається. 

 

3. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на заступника 

голови обласної державної адміністрації Людмилу Бухаріну. 
 
 
 
Голова обласної державної адміністрації,  
начальник обласної військової адміністрації            Іван ФЕДОРОВ 
 

 


